公告编号：2018-011

证券代码：832332        证券简称：巨鹏食品        主办券商：信达证券

甘肃巨鹏清真食品股份有限公司

关于公司股票恢复转让的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及

连带法律责任。

甘肃巨鹏清真食品股份有限公司(以下简称“公司”） 目前涉及

重大事项，因预计应披露的重大信息在披露前已难以保密或已经泄

露，可能或已经对股票转让价格产生较大影响，经公司向全国中小企

业股份转让系统有限责任公司申请进行了停牌处理，停牌起始日为

2017年3月23日，原定股票最晚恢复转让日为2017年6月23日。因相关

事项尚未办理完毕，公司向全国中小企业股份转让系统有限责任公司

申请延期恢复转让并获得同意，延期后最晚恢复转让日为2018年3月

16日。

停牌期间，公司根据相关规定履行了信息披露义务。于2017年4

月5日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展

公告》（公告编号：2017-027）、2017年4月19日，披露了《甘肃巨鹏

清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：

2017-029）、2017年5月3日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公

司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-039）、2017年5月17日，

公告编号：2018-011

披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公

告编号：017-042）、2017年5月31日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股

份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-044）、2017

年6月14日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌

进展公告》（公告编号：2017-046））、2017年6月22日，披露了《甘

肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：

2017-047）、2017年6月29日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限

公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-048）、2017年7月6

日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》

（公告编号：2017-049）、2017年7月13日，披露了《甘肃巨鹏清真

食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-050）、

2017年7月20日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票

停牌进展公告》（公告编号：2017-051）、2017年7月27日，披露了

《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编

号：2017-052）、2017年8月3日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有

限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-058）、2017年8

月10日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展

公告》（公告编号：2017-059）、2017年8月17日，披露了《甘肃巨

鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：

2017-060）、2017年8月24日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限

公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-065）、2017年8月

31日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公

公告编号：2018-011

告》（公告编号：2017-066）、2017年9月7日，披露了《甘肃巨鹏清

真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-067）、

2017年9月14日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票

停牌进展公告》（公告编号：2017-068）、2017年9月21日，披露了

《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票延期恢复转让暨停牌进

展公告》（公告编号：2017-069）、2017年9月28日，披露了《甘肃

巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：

2017-070）、2017年10月12日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限

公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-071）、2017年10

月19日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展

公告》（公告编号：2017-072）、2017年10月26日，披露了《甘肃巨

鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：

2017-074）、2017年11月2日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限

公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-082）、2017年11

月9日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展

公告》（公告编号：2017-083）、2017年11月16日，披露了《甘肃巨

鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：

2017-086）、2017年11月23日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限

公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-087）、2017年11

月30日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展

公告》（公告编号：2017-088）、2017年12月7日，披露了《甘肃巨

鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：

公告编号：2018-011

2017-090）、2017年12月14日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限

公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2017-091）、2017年12

月20日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票延期恢复

转让暨停牌进展公告》（公告编号：2017-099）、2017年12月27日，

披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公

告编号：2017-101）、2018年1月4日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股

份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2018-001）、2018

年1月11日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌

进展公告》（公告编号：2018-003）、2018年1月18日，披露了《甘

肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：

2018-004）、2018年1月25日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限

公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2018-005）、2018年2月1

日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》

（公告编号：2018-007）、2018年2月8日，披露了《甘肃巨鹏清真食

品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：2018-008）、

2018年2月22日，披露了《甘肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票

停牌进展公告》（公告编号：2018-009）、2018年3月1日，披露了《甘

肃巨鹏清真食品股份有限公司关于股票停牌进展公告》（公告编号：

2018-010）。

公司拟进行定西市10万吨马铃薯主食化及蔬菜系列产品产业融

合重大建设项目，因该项目的实施具有不确定性，故申请停牌。截止

2018年3月3日，该项目第一阶段可行性分析论证工作已基本完成，甘

公告编号：2018-011

肃省轻纺工业设计院有限责任公司为巨鹏食品出具了该项目可行性

分析论证报告——《定西市10万吨马铃薯主食化及蔬菜系列产品产业

融合建设项目实施方案》（工程号：2018-C01）。但因公司实际经营

需要，公司于2018年3月3日召开总经理办公会第十八次会议，决议取

消实施后续阶段，并形成总经理工作会议决议。

鉴于上述情况，公司目前停牌原因已消除，根据相关规定，经公

司向全国中小企业股份转让系统申请并获得批准，公司股票自2018

年3月8日恢复转让。

特此公告！

                     甘肃巨鹏清真食品股份有限公司

董事会

2018年3月7日